
Kl. Rg. Name: Gilde: Ringe 10tel ohne 10tel Differenz Schnitt

Jugendschützen I männlich

1. Aaron Zangerl Steeg 202,7 194 8,7 10,14

2. Noah Zangerl Steeg 194,6 183 11,6 9,73

3. Roland Köhler Stanzach 179,0 171 8,0 8,95

4. Silvio Friedle Stanzach 176,0 167 9,0 8,80

5. David Wehrmeister Häselgehr 161,9 151 10,9 8,10

Jungschützen weiblich

1. Janine Larcher Häselgehr 364,4 349 15,4 9,11

Jungschützen männlich

1. Laurin Arzl Weißenbach 373,7 354 19,7 9,34

2. Fabian Plangger Elbigenalp 369,6 354 15,6 9,24

3. Alexander Kotz Elbigenalp 348,5 329 19,5 8,71

4. Marcell Friedl Stanzach 298,4 281 17,4 7,46

5. Alexander Friedle Stanzach 293,8 275 18,8 7,35

6. Benjamin Friedle Stanzach 289,4 275 14,4 7,24

Junioren männlich

1. Marian Schärmer Elbigenalp 373,3 355 18,3 9,33

2. Gabriel Friedle Stanzach 350,2 331 19,2 8,76

Damenklasse

1. Michaela Höfler Stanzach 380,2 361 19,2 9,51

Herrenklasse

1. Marc Hammerle Elbigenalp 401,2 381 20,2 10,03

2. Alexander Mages Häselgehr 395,2 377 18,2 9,88

3. Heribert Köhler Stanzach 393,8 376 17,8 9,85

4. Christoph Bailom Elbigenalp 386,7 367 19,7 9,67

5. Thomas Gapp Häselgehr 386,1 369 17,1 9,65

6. Marco Reich Elbigenalp 382,3 367 15,3 9,56

7. Markus Friedl Weißenbach 377,2 357 20,2 9,43

8. Michael Immler Häselgehr 375,6 356 19,6 9,39

9. Lukas Wolf Bach 370,4 353 17,4 9,26

10. Mark Ulses Stanzach 368,7 350 18,7 9,22

11. Markus Drescher Elbigenalp 367,9 351 16,9 9,20

12. Markus Arzl Weißenbach 366,6 347 19,6 9,17

13. Bernd Sojer Häselgehr 340,1 323 17,1 8,50

Senioren I weiblich

1. Elisabeth Scheidle Elbigenalp 373,4 355 18,4 9,34

 SCHÜTZENGILDE 

 STANZACH



Kl. Rg. Name: Gilde: Ringe 10tel ohne 10tel Differenz Schnitt

Senioren I männlich

1. Willi Dirr Elbigenalp 402,0 385 17,0 10,05

2. Josef Hauser Steeg 399,1 383 16,1 9,98

3. Franz Hauser Steeg 397,6 379 18,6 9,94

4. Peter Wehrmeister Häselgehr 395,7 377 18,7 9,89

5. Jan Nespor Elbigenalp 394,2 374 20,2 9,86

6. Thomas Lechleitner Stanzach 392,7 373 19,7 9,82

7. Raimund Falger Steeg 387,9 372 15,9 9,70

8. Gerhard Ulseß Elbigenalp 373,7 356 17,7 9,34

9. Klaus Bader Elbigenalp 372,5 357 15,5 9,31

10. Wolfgang Schlux Elbigenalp 365,4 347 18,4 9,14

11. Jürgen Plangger Elbigenalp 358,9 343 15,9 8,97

12. Thomas Moosbrugger Häselgehr 349,7 331 18,7 8,74

13. Arthur Posch Weißenbach 341,3 323 18,3 8,53

14. Heinz Schärmer Elbigenalp 327,8 310 17,8 8,20

Senioren II weiblich

1. Herma Klotz Elbigenalp 378,9 362 16,9 9,47

Senioren II männlich

1. Rudi Feuerstein Steeg 384,1 363 21,1 9,60

2. Bernhard Klotz Elbigenalp 376,3 358 18,3 9,41

3. Anton Klotz Elbigenalp 365,3 346 19,3 9,13

4. Ludwig Miller Bach 339,8 321 18,8 8,50

Senioren III männlich

1. Anton Walch Elbigenalp 305,4 293 12,4 10,18

Pistole weiblich

1. Michaela Höfler Stanzach 221,4 206 15,4 5,54

Pistole männlich

1. Alexander Mages Häselgehr 347,4 332 15,4 8,69

2. Thomas Lechleitner Stanzach 336,1 319 17,1 8,40

3. Mark Ulses Stanzach 326,1 310 16,1 8,15

4. Herbert Scheiber Weißenbach 325,1 308 17,1 8,13

5. Rainer Larcher Häselgehr 321,0 307 14,0 8,03

6. Heribert Köhler Stanzach 296,5 282 14,5 7,41

7. Frank Köhler Stanzach 287,2 269 18,2 7,18

8. Thomas Außerhofer Stanzach 252,3 233 19,3 6,31

Talmeisterin 2014

Michaela Höfler Stanzach 380,2 361 19,2 9,51

Talmeister 2014

Willi Dirr Elbigenalp 402,0 385 17,0 10,05

Die Schützengilde Stanzach bedankt sich bei allen TeilnehmerInnen

und wünscht frohe Ostern!



Mannschaftswertung:

Rg. Mannschaft: Gilde: Ringe 10tel ohne 10tel Differenz Schnitt

1. Elbigenalp
Willi Dir Elbigenalp 402,0 385 17,0 10,05

Marc Hammerle Elbigenalp 401,2 381 20,2 10,03

Jan Nespor Elbigenalp 394,2 374 20,2 9,86

Christoph Bailom Elbigenalp 386,7 367 19,7 9,67

1584,1 1507 77,1 9,90

2. Steeg
Josef Hauser Steeg 399,1 383 16,1 9,98

Franz Hauser Steeg 397,6 379 18,6 9,94

Raimund Falger Steeg 387,9 372 15,9 9,70

Rudi Feuerstein Steeg 384,1 363 21,1 9,60

1568,7 1497 71,7 9,80

3. Häselgehr
Alexander Mages Häselgehr 395,2 377 18,2 9,88

Peter Wehrmeister Häselgehr 395,7 377 18,7 9,89

Thomas Gapp Häselgehr 386,1 369 17,1 9,65

Michael Immler Häselgehr 375,6 356 19,6 9,39

1552,6 1479 73,6 9,70

4. Stanzach
Heribert Köhler Stanzach 393,8 376 17,8 9,85

Thomas Lechleitner Stanzach 392,7 373 19,7 9,82

Michaela Höfler Stanzach 380,2 361 19,2 9,51

Mark Ulses Stanzach 368,7 350 18,7 9,22

1535,4 1460 75,4 9,60

5. Weißenbach
Markus Friedl Weißenbach 377,2 357 20,2 9,43

Laurin Arzl Weißenbach 373,7 354 19,7 9,34

Markus Arzl Weißenbach 366,6 347 19,6 9,17

Arthur Posch Weißenbach 341,3 323 18,3 8,53

1458,8 1381 77,8 9,12

6. Bach
Lukas Wolf Bach 370,4 353 17,4 9,26

Ludwig Miller Bach 339,8 321 18,8 8,50

710,2 674 36,2 8,88


